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Indlæg fra Jens Christian 

Mens sommeren trækker på de sidste kræfter, og pandemien for en 
stund synes at fylde mindre, er der i skrivende stund fuld fart på CCB. 
 
Produktionen er igen i fuldt sving, og det betyder, at der løbende er be-
hov for nye dygtige medarbejdere. Siden sidste CCB Nyt er der således 
også kommet nye kollegaer til, og denne gang kan vi præsentere Projektleder Lasse K. 
Gjersøe, Projektleder Dennis Heine Christensen og Byggeleder Isa Kucukavci (se mere 
side 21).  
 
Der arbejdes samtidig på implementering af nye økonomisystemer, IT-opgraderinger, 
forretningsplaner etc. Det kræver meget af alle CCB’er i øjeblikket med disse nye tiltag, 
men jeg fornemmer også en glæde og en stolthed i vores organisation over, at vi igen 
er på rette vej, og at vi udvikler os for fremtiden. 
 
Ordrebeholdningen for 2021 og 2022 ser rigtig positiv ud, og hvis vi i CCB holder snu-
den i sporet resten af året, så tegner det også til, at CCB igen kan levere et positivt års-
resultat som budgetteret. Det trænger vi alle til, og det vil vidne om, at vi skal fortsætte 
de processer og den udvikling vi har gang i, i CCB. 
 
Tilbudsarbejdet har hen over sommeren været mere ”stille” end vanligt, hvilket også  
bekræftes, når jeg snakker med kollegaer i branchen. Om det skyldes de svingende 
materialepriser eller andet vides ikke, men vi lytter os også til at rigtigt mange nye 
spændende projekter er på vej, og vi er i CCB klar til at tage imod, så husk os endelig, 
kære samarbejdspartnere. 
 
CCB ser allerede nu ind i et spændende 2022, med flere spændende opgaver under 
opsejling, og forventningen er, at vi kan bygge lidt yderligere på det samlede omsæt-
ningsniveau set ift. 2021. 
 
Personligt glæder jeg mig over, at det nu igen er muligt at komme ud og hilse fysisk på 
vores samarbejdspartnere og nære relationer, det har været savnet, og er noget jeg vil 
prioritere her i efteråret. 
 
I ønskes alle et godt efterår. 
 
      Vi ses derude… 
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Arbejdsmiljø - sikkerhed v. Jan Stysiek 

Med hensyn til arbejdsulykker er det gået helt galt siden sidste CCB Nyt.  
Vi har haft 4 ulykker, som følger: 
 
• Vrid i ankel, da medarbejder træder ned i 12 cm hul i betondæk. 

• Klemt finger i affaldscontainer 

• Hold i ryggen, opstod ved udstigning af gravemaskine 

• Vrid i knæ, ved gang i grus 

Disse fire arbejdsulykker er fire for meget, og vi skal være bedre til at planlægge arbejdet,  
således at vi kommer tilbage på sporet med nul arbejdsulykker. 
 
Alle ulykker er / vil blive gennemgået med de implicerede, så vi kan få læring af disse. 
 
 
Vi har haft 5 besøg af Arbejdstilsynet på vores byggepladser uden de har konstateret over-
trædelse af arbejdsmiljøloven, hvilket er meget glædeligt og giver anledning til stor ros til jer 
alle på byggepladserne. 
 
 
 
Af nedenstående skema ses vores fravær. På ”total fravær” ligger vi 1% lavere end sidste år, 
hvilket er rigtigt flot, især når vi tænker på den periode, vi har været igennem med corona.  

 
 Antal ulykker i 2021   Ulykkesfrekvens i 2021 
 
                  4                    64 
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Nyt fra bogholderiet 

Bogholderiet er nu tilbage fra sommerferie og er i fuld gang med hverdagen igen. 
 
Vi har så småt fået startet de projekter op, som vi skal bruge ekstra krudt på henover efteråret 
og vinteren.  
 
Vi har netop rullet Intempus ud, som er en digital timeseddel for CCB’s medarbejdere.  
Funktionærerne er kommet ombord, og inden længe kommer vores timelønnede med. Det er 
en stor forandring, men vi forventer at det bliver et godt værktøj for alle.  
 
Efteråret skal vi udover daglig drift bruge på at implementere vores nye regnskabssystem.  
Vi ser frem til at få vendt hver en krog i vores processer og ikke mindst få implementeret et  
system, som også er til glæde for dagligdagen i hele organisationen. 
 
 

Mange hilsner Bende og Birgitte 

Vi har siden sidst haft 21 medarbejdere på kurset ”Introduktion til Arbejdsmiljø” 
hvor C.C. Brun’s arbejdsmiljøpolitikker blev gennemgået, og underviser Torben 
Halby gennemgik store dele af arbejdsmiljølovgivningen. 
 
Alle kursister gennemgik ligeledes introduktion til brug af faldsikring, som det ses på billedet. 

Arbejdsmiljø - sikkerhed v. Jan Stysiek 
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Tilbudsafdelingen - uddrag af tilbudsresultater 

 

    JEFA, tilbygning kr. 3.915.000 ordre 

    Suså-Skolen, afd. Holsted, tilbygning kr. 3.882.452 nr. 3  

    Det Nære Sundhedsvæsen, Næstved kr. 15.654.995 nr. 5 

    DTU Science Park, Y-mAbs, ombygning kr. 13.093.150 nr. 2 

    SOSU Nyk. F, tagudskiftning kr. 5.221.200 nr. 3 

    Nexel, ADK + AMK bygningsrenovering kr. 1.480.378 ordre 

    Energinet Ejbygård, Glostrup kr. 4.796.518 ordre 

    H. Lundbeck, BL Ampullinie PTG kr. 13.501.453  

    Husumvold Kirke, ombygning sognegård kr. 13.643.339 annull. 

    Energinet Blangslev, fundamenter kr. 432.498  

    Daginst. Skovsøbakken, Slagelse kr. 56.260.633  

    Børnehuset i Birkerød kr. 53.277.988  

    Husumvold Kirke, ombygning sognegård, ny kr. 12.365.800 

     

Igangværende byggesager  

Sag Sagsnavn Sagsansv. Sum tkr. Stade 
 
1176 GLJ 27 KK 58.000 15 

1180 SOSU Nykøbing F LOA 13.400 85 

1185 Vejleå Kirke SBS 5.539 85 

1187 ARC-P12 LOA 62.400 10 

1189 Sortebrødre Plads DP 12.000 45 

1192  Kirkeskovgård SBS 10.800 40 

1193 Stevns Klint Besøgscenter CMJ 37.800 20 

1195 ARGO KOD omlastestation DP 16.898 25 

1197 DTU CysBio RMJ 1.300 100 

1198 Masnedø ANI 20.814 20 

1199 HIC RMJ 8.796 5 

1200 JEFA JS 3.915 10 

1201 Ejbygård RH 4.796 5 

1202 ADK+AMK RMJ 1.480 5 
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ARC-P12 v. Lars-Ole Andersen 

For Københavns Kommune er vi i gang med en totalentreprise, hvor vi plan-
lægger, projekterer samt opfører en ny bygning med faciliteter til affaldsind-
samling, samt tilhørende udearealer, ved Parkstien 12 i Valby. 
 
 
Fra 2022 skal ARC – Amager Ressourcecenter være ansvarlig for indsamling af affald i 
hovedstaden. Derfor etablerer vi blandt andet medarbejderfaciliteter og ladestandere til 
de 65 eldrevne skraldebiler, der fremover skal sikre mindre støj og partikelforurening, når 
affaldet i hovedstaden skal hentes. 
 
Byggeriet bliver udført med fokus på bæredygtighed i genbrugsbeton, genbrug af regn-
vand til bilvask og biodiversitet.  

1. spadestik er taget til hovedstadens kommende el-skraldebiler 

D. 2. september 2021 var tiden kommet 
til første spadestik for ARC og det blev 
taget af Jacob Hartvig Simonsen og  
Susan Hedlund (Amager Ressource-
center) og Jens Christian Molter (C.C. 
Brun Entreprise A/S).  

Vi er pt. i gang med projektering af udførelsesprojektet, mens vi venter på en byggetilladelse, 
så vi kan opstarte jordflytningen samt kloak og kabeltræk. 
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Masnedø, Energinet v. Andreas Nielsen  

På Masnedø er vi i fuld gang med opførelsen af en transformerstation for vores 
bygherre, Energinet.  
 
Projektet omfatter en ny GIS-bygning på ca. 560 m

2 
samt en kælder på ca.  

490 m
2
. Når bygningen står færdig, skal der bygges fundamenter for transformer.  

C.C. Brun udfører projektet i hovedentreprise. 
 
Henover sommerperioden har vi fået gravet ud til kælderplan og kørt ca. 7000 tons jord væk. 
Der er blevet udført potentialudligning i rendefundamenter, punktfundamenter og kælderdæk, 
som nu er blevet støbt til, med beton. 
 
Vi går ind i et efterår, hvor vi skal til at arbejde med kældervæggene herunder forskalling,  
armering og in-situ støbning af kældervægge og søjler.  
 
Da det snart nærmer sig oktober, er vi begyndt at forberede os med vinterforanstaltninger for 
byggepladsen, som orienteringslys og ryddelige adgangsveje. 
 

Det har været C.C. Brun Entreprises egenproduktion af betonfolk, som har været med til løfte 
opgaven, og det forsætter ind i det nye år.  
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Sortebrødre Plads v. Asger Karstensen 

På Sortebrødre Plads i Roskilde udfører vi en opgave med etablering af en 
overdækning af varegårde samt en udvidelse af den eksisterende kørerampe 
til varegårdene. 
 
Projektet omfatter en overdækning af eksisterende varegård for COOP med 
huldæk, udførelse af trappehus fra parkeringskælder i -2 til 1. sals niveau. Derudover udstøb-
ning af nye fundamenter, da der i fremtiden skal placeres en 3-etagers bygning indover en del 
af overdækningen. 
 
De sidste nedrivningsarbejder er afsluttet, og processen med elementmontage er så småt på-
begyndt. De første elementer er sat og de 2 nye rampevægge er støbt, så vi snart kan påbe-
gynde den endelige opbygning af den nye rampe. 
 
Den næste tid kommer primært til at gå med videre elementmontage og montage af komposit-
bjælker. 
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ARGO KOD v. David Probst 

Bygherre, ARGO I/S (Kara Novaren) er et affaldsselskab ejet af 9 sjællandske 
kommuner. Forbrændingsanlægget på Håndværkervej 70 i Roskilde håndterer 
og forbrænder affald fra disse kommuner.  
 
I tillæg hertil skal bygherre jf. ny lovgivning på området håndtere Kildesorteret 
Organisk Dagrenovation (KOD) separat fra den øvrige dagrenovation.  

C.C. Brun har hen over sommeren 
afsluttet jord– og kloakarbejder og er 
godt i gang med in-situ arbejder i 
byggegruben.  
 
In-situ arbejderne afsluttes midt  
oktober, hvorefter rejsningen af den 
primære stålkonstruktion opstartes.  
 
 

Sideløbende med udførelsen pågår 
projektering af EL, VENT og PORT 
entrepriserne. 
 
 
Projektet forventes afsluttet midt 
december. 
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Stevns Klint Besøgscenter  
v. Claus M. Jensen / Abed Ajaoui 

 
Siden sidste CCB nyt er vi kommet godt i gang 
på Stevns Klint Besøgscenter.  
 
Byggegruben er udgravet og bunden er rettet 
af. Den indvendige kloak er udført og renselag 
støbt.  
 
Drengene har armeret og støbt bundpladen, 
som er ca. 1400 kvm i 400 mm tykkelse.   
 
 

Ligeledes er drengene pt. i gang med at rejse 
tårne og forskalling til det 350 mm in-situ 
dæk, som skal støbes på ca. halvdelen af 
bygningen.  
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Chr. Hansen Avedøre v. Rasmus M. Johansen 

Opgaven for Chr. Hansen A/S omfatter ombygning af eksisterende omklæd-
ningsrum til nyt stort omklædningsrum med 8 tilhørende badekabiner med  
toilet og håndvask. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sagen er nu afsluttet med et rigtig fint resultat til glæde for brugerne hos Chr. Hansen A/S. 

Udover ovenstående sag kom der en ekstra mindre sag til på samme adresse, som om-
handlede nedrivning af 2 stk. eksisterende badekabiner samt 2 stk. toiletrum, for herefter 
at ombygge dette til et brugbart kontor med plads til ca. 6 medarbejdere.  
 
Arbejdet indebar nedrivning, fjernelse og lukning af eksisterende kloakledninger, samt 
nye el-installationer, ny ventilation, nyt linoleumsgulv samt maling af vægge til en samlet 
sum på knap 500 tkr. 

Vores gode kunde hos COBIS kommer jævn-
ligt til os med opgaver, som skal løses inden 
for en kort periode.  
 
De seneste opgaver har omhandlet opdeling  
af eksisterende kontorer med både glasvægge  
og gipsvægge.  
 
Disse opgaver bliver løst, så når vi forlader 
adressen, så kan bygherre tage lokalet i brug.  
 

COBIS v. Rasmus M. Johansen 
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GLJ27 v. Kristian Krog / Casper N. Baastrup 

Efter at have lagt sommerferien bag os, går det på GLJ27 nu hastigt fremad . 
 
Siden juni er bygningen blevet ryddet fuldstændigt indvendigt, opbygning af 
badeværelseskerner er godt i gang, installationer trækkes/føres i teknikskakte 
og der forberedes til de store vinkeljern, som skal bære taget. 
 
Forventeligt vil der ved udgangen af uge 42 være tæt tag, hvorefter det nuværende kan fjernes 
nedefra. 
 
Vinduer til vores facadeelementer bliver leveret hos Taasinge d. 01.10.21 og vi modtager fær-
dige elementer til montering i uge 46. Vi ser meget frem til at have en lukket klimaskærm inden 
det nye år. 
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FTFa v. Rasmus M. Johansen 

 
Endnu en af vores gode faste kunder 
FTFa, som kommer med mindre opgaver, 
som vi løser i hovedentreprise og i tæt 
dialog med vores kunde.  
 
Også her er det som oftest kontorlokaler, 
som enten skal deles op eller slås sam-
men.  
 
Alle følgearbejder såsom maler, gulv, 
ventilation, el, tømrer mv. løses af os i 
samarbejde. 

HIC, Herstedøster Idræts Club er en ny sag, som vi lige har startet op for  
Albertslund Kommune. 
 
Sagen omhandler opbygning af et nyt klubhus med fuld kælder. Kælder og 
dæk opbygges med in-situ støbte vægge og huldæk i etageadskillelsen.  
Ydervægge fra terræn og op beklædes med 1 på 2 beklædning, og taget bliver 
med listedækning med pap. 
 
Opgaven udføres i hovedentreprise med en entreprisesum på knap kr. 9,0 mio. og med  
forventet aflevering i april 2022. 
 

HIC v. Rasmus M. Johansen 
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Vejleå Kirke, udbygning v. Stefan B. Søgaard  

 
Siden sidst har vi fået udført indvendige 
arbejder så langt, at vi nu kun mangler 
gulvbelægning og et par andre mindre 
arbejder.  
 
Udvendigt har vi fået lavet belægning 
og på tagterrassen har vi ud over tag-
pap også opstartet på terrassefliser på 
tagterrassen.  

På Vejleå Kirke nærmer er vi os afslutningen på byggeprojektet.  

Alle involverede i byggesagen arbejder godt sammen og bidrager positivt til en god fremdrift 
på sagen, hvilket også gør, at vi kan aflevere til tiden uden stress og pres for at nå i mål.  
Vi tror på, at vi er i så god tid, at vi kan aflevere sagen helt uden mangler og med en glad byg-
herre, der allerede nu syntes, resultatet er flot og glæder sig til at tage tilbygningen i brug.  
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Kirkeskovgård v. Stefan B. Søgaard  

På Kirkeskovgård skal vi udføre arbejde for Energinet.  
 
Opgaven er en del af Energinets ændringer og udvidelser af den eksisterende 
netstruktur i Nord- og Sydsjælland.  
 
 
 
Vi har siden sidste CCB Nyt fået støbt  
fundamenter og terrændæk færdig for AC-
bygningen. Vi er yderligere i gang med at  
montere mastefundamenter samt rejse bag-
mure og forberede montage af spærkonstruk-
tionen.   
 
 
Arbejderne udføres i etaper forløbende fra 
marts 2021 til medio 2023.  
 

Vi er pt. i gang med byggepladsetablering og er 
ved at planlægge arbejde med jordregulering 
og etablering af spuns.  
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SOSU Nykøbing F. v. Harald Àarberg  

SOSU-skolen i Nykøbing Falster er i skrivende stund godt på vej ind i projek-
tets afsluttende fase, hvor visionerne for skolens nye tilbygning og karnap så 
småt er ved at tage form på rigtig fin vis.  
 
På nuværende tidspunkt etableres et loftskinnesystem med høj lysreflektion  
og lyddiffusion, som skal skabe behagelige og produktive lydmiljøer for de studerende. 
 
 
Facadeløsningen er lavet med ru gran ube-
handlede træprofiler. Brædderne monteres i 
et specifikt system af 3”, 4” og 6”. Dette står  
allerede klart på karnappens to facader og er 
i gang på tilbygningens facader. 

Slutmontage pågår. 

Udover de spritnye bygninger har bygherre haft et ønske om at få opgraderet den eksisterende 
bygnings indeklima i form af 112 energivenlige træ/alu vinduer, som er blevet udskiftet hen 
over de sidste par uger.  
 
Projektet afleveres ved udgangen af oktober. 
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Nyt fra brolæggeren v. Niels Nielsen 

I Fredensborg er vi stadig i gang med et omfattende brolæggerarbejde.  
 
Projekterne aftales fra uge til uge, og vi har derfor en løbende dialog med 
bygherre omkring udformning og udførelse af opgaverne.  
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Nyt fra lageret/smedeværkstedet v. Jan Madsen  

Siden sidst er der ikke sket så meget herhjemme på gården. Tiden går jo for 
det meste med vedligehold og maling, for at der kan være pænt (og ryddeligt) 
for os selv og vore gæster.  
 
 
På Maskinværkstedet er det meste af tiden gået 
med vedligehold af vort materiel.  
 
Vi har desuden fået leveret vores fabriksnye 
Takeuchi TB 290 gravemaskine. Det er en 8,4 
tons minigraver med rotortilt og centralsmøring. 
Hanse er fast fører på denne maskine.  
 
Vi skal desuden snart i gang med det årlige efter-
syn af løftegrej og sikkerhedsseler som forventes 
gjort i oktober/november måned.  

På Smedeværkstedet har der været travlt hen 
over sommeren.   
 
Vi har produceret og monteret stål på 2 affalds-
bygninger for et par tidligere projektledere her i 
firmaet, samt nedskåret spuns både på Kirke-
skovgård og på ARGO.  
 
Derudover har vi udført flere andre mindre ting.  
 

Fremtiden byder på stål og ristedæk på Energi-
nets stationer på Kirkeskovgård og Ejbygård, 
samt flere andre spændende sager. 
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 Byggeleder Isa Kucukavci 
 
 Jeg hedder Muhamed Isa Kucukavci, er 24 år gammel og født og  
 opvokset i Hvidovre. Pr. 28. juni 2021 er jeg ansat som byggeleder i  
 C.C. Brun og sidder til dagligt på ARGO i Roskilde, hvor vi er i gang  
 med at bygge en omlastehal.  
 
 Jeg er uddannet bygningsingeniør juni 2020 fra DTU med speciale i bygge- og  
 anlægsledelse.  
 Ifm. mit studie var jeg i praktik i MT Højgaard, hvor jeg var med til ledelse af råhus- 
 entreprisen på Ny Islands Brygge Skole på Amager. Derefter fortsatte jeg som studenter- 
 medhjælper i et par måneder. Derudover har jeg været ansat som projektlederassistent i  
 et entreprenørfirma i Konya, Tyrkiet i ca. 7 måneder.  
 
 I skrivende stund har jeg været i C.C. Brun i næsten 3 måneder, og det har været 3 rigtig  
 gode og lærerige måneder. Jeg elsker min dagligdag på pladsen, som er fyldt med  
 spændende udfordringer og interessante problemstillinger. Jeg er taknemmelig for at kunne   
 kalde mig selv for byggeleder for C.C. Brun, og jeg glæder mig til at være med til at løse  
 endnu flere opgaver. Jeg er helt klart overbevist om, at C.C Brun er det rette sted at være  
 for mig både pga. det gode fællesskab, der er i virksomheden, men også fordi jeg tror på,  
 at jeg kan udvikle mig selv både personligt og fagligt her i virksomheden.    

Nye medarbejdere ……. 

 Projektleder Lasse Kromann Gjersøe 
 
 
 Jeg hedder Lasse og er 34 år og uddannet bygningskonstruktør. 
 
 Jeg bor i Espergærde med min hustru og mine to børn. Når jeg ikke er  
 sammen med min familie, eller går og bygger på mit eget hus, så for- 
 søger jeg at løfte middeltunge vægte og cykle på min mountainbike. 
 
 
 Jeg er ansat i CCB pr. 1. juli 2021 som projektleder og skal som det første håndtere en   
 spændende sag for Energinet på Masnedø, sammen med det øvrige team. 
 
 Jeg har tidligere hovedsageligt beskæftiget mig med boligbyggeri i hoved- og totalentre-  
 prise, og ser frem til at løse nye opgaver inden for CCB’s område og ikke mindst at blive en  
 del af organisationen i Herlufmagle.    
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 Projektleder Dennis Heine Christensen 
 
 Jeg hedder Dennis Heine Christensen, er 41 år og bor i Holbæk  
 sammen med min kone og 2 børn. 
 
 Jeg har været tømrer i 24 år og de seneste 10 år har jeg haft selv- 
 stændig tømrervirksomhed.  
 
 Min fritid bruger jeg sammen med min familie. 
 
 
 Jeg er ansat i C.C. Brun pr. 1. september 2021 som projektleder og den første tid er gået  
 med at følge Rasmus og komme godt ind i arbejdsgangen hos C.C. Brun. 
 
 Jeg glæder mig til en ny og spændende hverdag hos C.C. Brun. 

Nyudlært ……. 

Nye medarbejdere ……. 

 
Efter en veloverstået læretid hos CCB  
er Jeppe Kjølby nu udlært tømrer. 
 
Fredag d. 24. september 2021 kunne 
Jeppe fremvise sit svendestykke, som  
blev ”antaget med ros”. 
 
Stort tillykke til Jeppe med det flotte  
resultat.  
 
Jeppe har valgt at fortsætte hos CCB, 
og vi glæder os til samarbejdet. 
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Fredag d. 3/9 stod der igen hygge og  
socialt samvær på programmet hos CCB.  
 
På en dejlig sensommerdag var alle CCB 
medarbejdere inviteret hjem på “Gården” 
til hygge og snak omkring en pølsevogn. 
 
 
 
Samtidig benyttede vi lejligheden til at 
lykønske nogle af kollegaerne, som det i 
mere end et år pga. corona-restriktioner 
ikke har været muligt at fejre på sædvan-
lig vis.  

 
 
Lagerforvalter Jan Madsen og brolægger Lars Nielsen har begge fejret 25-års jubilæum hos 
CCB i 2021 og Mette Y. Pedersen og formand Kim Rehne Pedersen har begge kunnet fejre 
rund fødselsdag under corona-nedlukningen.  
 
 
Formand John Christensen, som har 
valgt at gå på en velfortjent pension, 
fik også en stor tak for sin indsats 
med på vejen. 

Sensommerhygge hos CCB 

Ferie & Feriefridage  

   
  I 2021 har virksomheden fastlagt afholdelse af ferie således:   
 
 
 Juleferie fra torsdag d. 23. december 2021 ved normal arbejdstids ophør 

  til mandag d. 3. januar 2022 ved normal arbejdstids begyndelse 
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Årets julefrokost hos C.C. Brun  

 

afholdes 

 

Fredag d. 3. december 2021  
 
 

Indbydelse med tid og sted samt tilmelding  

udsendes i november. 
 

Sidste år var det på grund af corona-restriktioner desværre ikke muligt at afholde 
vores julefrokost, så vi er rigtig glade for i år at kunne genoptage denne tradition i 
C.C. Brun.  
 
Julefrokosten vil i år blive afholdt fredag d. 3. december 2021 på KONGEBRYG i 
Næstved. Nærmere omkring arrangementet og tilmelding udsendes i november.  
 
Vi håber, at alle CCB medarbejdere har mulighed for at deltage i årets julefrokost. 

Julefrokost 2021 
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Organisation C.C. Brun Entreprise A/S  

   

  Redaktionen Næste udgave af CCB Nyt vil udkomme i december 2021. 
 

 Indlæg kan sendes ind til kontoret, att. Birgith Nielsen eller  
 på mail til bn@ccbrun.dk. 
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KONTORADRESSE 
 
C.C. Brun Entreprise A/S 
Ravnstrupvej 67 
4160  Herlufmagle 
 
Tlf.  57646464 
ccbrun@ccbrun.dk 
www.ccbrun.dk 

LEDELSE / SALG: 
 
Adm. Direktør 
Jens Christian Molter  
20 49 95 65 
jcm@ccbrun.dk  
 
 
Entreprisedirektør 
Jan Stysiek 
20 69 09 67 
js@ccbrun.dk 
 
 
ØKONOMI / ADM: 
 
Økonomichef 
Birgitte Zachariassen 
21 41 63 43 
bez@ccbrun.dk 
 
 
TILBUD: 
 
Tilbudsleder 
Henrik Skov 
20 69 09 69 
hs@ccbrun.dk 
 
Tilbudsleder 
René Panton 
51 24 87 91 
rp@ccbrun.dk 
 
 

KONTAKT 


